АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2015 г. N 1415

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭКСПЕРТНОГО

СОВЕТА ПО ТВОРЧЕСКИМ РАБОТАМ И НАРОДНЫМ
ХУДОЖЕСТВЕННЫМ

ПРОМЫСЛАМ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с
изменениями и дополнениями) администрация района постановляет:

1. Изложить состав Художественно-экспертного совета по творческим работам и народным
художественным промыслам Вологодского муниципального района, утвержденный
постановлением администрации Вологодского муниципального района от 15.05.2015 N 627, в
новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Вологодского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава района
А.В.ГОРДЕЕВ

Утвержден
Постановлением

Администрации Вологодского
муниципального района
от 15 мая 2015 г. N 627

(в редакции
Постановления

Администрации Вологодского
муниципального района

от 26 октября 2015 г. N 1415)

СОСТАВ
ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА ПО ТВОРЧЕСКИМ
РАБОТАМ И НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ

ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель совета:

Артемьева Т.Е., заместитель главы района.

Заместитель председателя совета:

Евтешина Е.С., начальник управления культуры, молодежной политики и туризма
Вологодского муниципального района.

Секретарь совета:

Секушина И.А., старший эксперт управления делами администрации Вологодского
муниципального района.

Члены совета:

Ермаков Д.А., обозреватель МАУ "Редакция газеты "Маяк" (по согласованию);

Кокин В.С., первый заместитель главы района, начальник финансового управления
Вологодского муниципального района;

Рогозина Н.В., директор МБОУ ДОД ДШИ "Огарковская школа искусств" (по
согласованию);

Романов А.Н., член Союза художников Российской Федерации (по согласованию);

Комичева Н.Г., менеджер по связям с общественностью управления делами администрации
Вологодского муниципального района;

Шадрунов С.В., главный редактор МАУ "Редакция газеты "Маяк" (по согласованию);

Швецов А.С., начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации района.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Утвержден